ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 1402/QĐ-UBND
	Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày 24 tháng 06 năm 2011

QUYẾT ĐỊNH
V/V ỦY QUYỀN CHO GIÁM ĐỐC SỞ NGOẠI VỤ KÝ GIẤY PHÉP TỔ CHỨC HỘI NGHỊ, HỘI THẢO QUỐC TẾ TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Quyết định số 76/2010/QĐ-TTg ngày 30/11/2010 của Thủ tướng Chính phủ về việc quản lý tổ chức hội nghị, hội thảo quốc tế tại Việt Nam;
Căn cứ Quyết định số 82/2007/QĐ-UBND ngày 25/10/2007 của UBND tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu về việc ban hành Quy định về thẩm quyền quản lý tổ chức bộ máy các cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp nhà nước thuộc tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu;
Xét đề nghị của Sở Ngoại vụ tại văn bản số 158/SNgV-HTQT ngày 24 tháng 5 năm 2011;
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số: 301/TTr-SNV ngày 17 tháng 6 năm 2011,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay ủy quyền cho Giám đốc Sở Ngoại vụ ký Giấy phép tổ chức hội nghị, hội thảo quốc tế trên địa bàn tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu thuộc thẩm quyền quyết định của UBND tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu theo quy định của pháp luật.
Điều 2. Giám đốc Sở Ngoại vụ có trách nhiệm triển khai nhiệm vụ được ủy quyền theo đúng quy định pháp luật; tổng hợp, báo cáo tình hình thực hiện nhiệm vụ được ủy quyền về UBND tỉnh hàng tháng, quý, năm.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Sở Ngoại vụ, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Bộ Ngoại giao (b/c);
- Chủ tịch; các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;
- Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh;
- Công an tỉnh;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- Như Điều 3;
- Lưu: VT.
	CHỦ TỊCH

Trần Minh Sanh